2017年6月9日

各位

株式会社イデラ キャピタルマネジメント

お問い合わせ先 経営企画担当

 （TEL.03-5771-9001）

社長交代のお知らせ

このたび、当社では、2017年7月1日付で現代表取締役CEOの山田卓也が代表取締役社長兼CEOに就任す

ることになりましたので、お知らせいたします。

現代表取締役社長の今井夏生は、2017年6月30日付で代表取締役社長を退任いたします。

また現代表取締役会長の平井幹久は、2017年6月30日付で代表取締役会長を退任し、シニアアドバイ

ザーに就任いたします。

経営環境の変化に対応するため、新体制の下、経営に関する意思決定の迅速化及び効率化を図り、更

なる事業基盤の拡大及び企業価値の向上を目指してまいります。

【免責事項】

当リリースに掲載されている当社の現在の計画、戦略、確信などのうち、歴史的事実でないものは、現在入 手可能な情

報に基づく当社の経営陣の判断による将来の見通しであり、経済動向、業界での厳しい競争、 市場需給、為替レート、

税制や諸制度等に関わるリスクや不確実な要素を含んでいます。 当リリースは投資勧誘を目的としたものではありませ

ん。実際の投資に際しては、ご自身のご判断で行われるようお願いいたします。

以上